Magistrátu města Plzně QS 61-27 Zásady poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Plzně, 
které jsou platné v den podpisu smlouvy (dále jen „Závazné pokyny“). 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši 138 000 Kč (slovy: jedno sto třicet osm tisíc 
korun českých), kterou příjemce za podmínek stanovených touto smlouvou a uvedených 
v Závazných pokynech přijímá. 

2. Dotace je určena na tento účel: Restart (dále jen „projekt“). 

3. Příjemce je povinen realizovat projekt v souladu s předloženou žádostí v období od

[...]

250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném změní. Odvod za toto porušení rozpočtové kázně 
se stanoví ve výši, v jaké byla rozpočtová kázeň porušena, a to za každý jednotlivý případ. 

4. Příjemce použije dotaci na úhradu věcných nákladů ve výši 42 100 Kč (slovy: čtyřicet dva tisíc 

jedno sto korun českých) a osobních nákladů ve výši 95 900 Kč (slovy: devadesát pět tisíc devět set 
korun českých) spojených s realizací projektu. 

5. Příjemce může bez souhlasu poskytovatele provádět přesuny částek mezi věcnými  
a osobními náklady do výše 10 % z celkové částky dotace uvedené v čl. III. odst. 1. 

6. Změnu podmínek čerpání dotace lze provádět pouze na základě dodatku ke smlouvě.